
MV Byggeservice ApS

CVR-nr.: 38847643

Skovvej 95
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Michael Vincentz Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MV Byggeservice ApS
Skovvej 95
4220 Korsør

CVR-nr.: 38847643
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive en tømrermestervirksomhed og hermed naturligt beslægtede opgaver.

Selskabets aktivitet består i levering af tømrerarbejde i forbindelse med nybygning, ombygning, reparation og vedligeholdelse til såvel virksomheder som offentlige og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomheden i perioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 er negativt med kr. 80.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		644.328	1.144.967
Eksterne omkostninger		-700.742	-633.785
Bruttoresultat		-56.414	511.182
Personaleomkostninger		-12.805	-409.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		-78.594	91.926
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-586	-1.437
Ordinært resultat før skat		-79.180	90.489
Skat af årets resultat		-946	-18.992
Årets resultat		-80.126	71.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.126	
I alt		-80.126	71.497

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			9.375
Materielle anlægsaktiver i alt			9.375
Anlægsaktiver i alt			9.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.834	133.732
Tilgodehavender moms og afgifter		18.822	
Tilgodehavender i alt		71.656	133.732
Likvide beholdninger		7.732	102.714
Omsætningsaktiver i alt		79.388	236.446
AKTIVER I ALT		79.388	245.821

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		73.964	2.467
Overført resultat		-80.126	71.497
Egenkapital i alt		43.838	123.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.599
Skyldig moms og afgifter			66.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.550	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.550	121.857
Gældsforpligtelser i alt		35.550	121.857
PASSIVER I ALT		79.388	245.821

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret